
50米防水红外摄像机（X 号）

产品名称 50米防水红外摄像机（X 号）

公司名称 深圳市恒达安安防器材有限公司

价格 面议

规格参数

公司地址 广东省深圳市宝安区西乡流塘榕树路68号4栋216

联系电话 86-075515813844475 15813844475

产品详情

主要特点

●防水、防尘，方便安装。

●先进技术工艺，防止镜面起雾

●红外灯照射：当照度低于1Lu×时，红外线灯自动启动；镜头无需重新调整，红外线照射距离50米

●全天候应用，坚固机壳，抗干扰设计

●参数说明

 

 

产品

 

室内外防水红外摄像机X系列

 

型号

 

CCR241X

 

CCR231X

 

CCR431X

 

CCR4311X

 

CCR4311X-1
 

有效像素

 

420TVL

 

420TVL

 

465TVL

 

480TVL

 

540TVL
 

解像度

 

597(H)×537(V)

 

597(H)×537(
V)

 

752(H)×582(V)

 

752(H)×582(V)

 

795(H)×596(V)



 

成像源

 

1/4″SONYCCD

 

1/3″SONY CCD
 

视频制式

 

PAL
 

同步方式

 

内同步
 

最低照度

 

0Lux/F1.2

 

信噪比

 

>60dB

 

白平衡

 

自动

 

电子快门

 

自动

 

视频输出

 

1.0Vp-p,75Ω
 

伽玛系数

 

0.45

 

背光补偿

 

超级背光补偿

 

增益控制

 

自动

 

红外距离

 

50米

 

工作温度

 

-20℃to +50℃

 

电 源

 

DC12V /800mA

  



镜头焦距 标配12mm,可选
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